■

Управление образования администрации
Находкинского городского округа Приморского края

П Р И К А З

«<#£ » С У  2020 г. jjb

Об итогах проведения муниципального этапа
Приморской региональной Премии

«Ученик года - 2020»

ки:некого

этапа

апреля

Премии

На основании приказа управления образования администрации Наход

городского округа от 29.01.2020 года № 16-а «О проведении муниципального

Приморской региональной Премии «Ученик года - 2020», с 15 марта по 20

2020 года состоялся муниципальный этап Приморской региональной

«Ученик года - 2020» (далее -  Премия).

В Премии приняли участие 32 обучающихся из 15 общеобразовательных

организаций Находкинского городского»: МБОУ СОШ № 4, № 5, «Лидер-2», № 7

«Эдельвейс», № 9, № 11, № 12, № 14, № 19 «Выбор», № 20, Гимназия № I, № 22,

№ 23, № 24, № 25 «Гелиос».

Участники Премии представили конкурсные документы в шести номинациях:

«Интеллект года», «Доброволец года», «Творческая личность года», «Спортсмен

года», «Лидер ученического самоуправления», «Медиа-деятель года».

На основании протоколов по номинациям, итогового отчета и решения

экспертной комиссии Премии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров Премии по номинациям

(приложение 1).

2. Наградить победителей и призёров Премии дипломами управления

образования администрации Находкинского городского округа.

азм

3. Вручить всем участникам сертификаты участия в Премии.

4. Награждение провести в общеобразовательных учреждениях.

5. Ведущему специалисту управления образования И.Р. Бебениной р

информацию о результатах муниципального этапа Премии на официально

управления образования администрации Находкинского городского округа

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя на1

управления образования администрации Находкинского городского

С.А. Коротких.

естить

iM сайте

чал:

И.о. начальника управления образован
администрации Находкинского городе С.Ю. Александрова

ьника

округа

Приложение 1
к приказу управления образования

от « О  2020 г. №

Список
победителей и призёров

муниципального этапа Приморской региональной Премии
«Ученик года - 2020»

Призовое место Фамилия, имя
участника

Общеобразовательная
организация

Класс

Номинация «Интеллект года»

Первое место Изотов Антон МБОУ «СОШ № 9» 10

Второе место Копнева Ксения МБОУ «Гимназия № 1» 11

Третье место Панова Александра МБОУ «СОШ № 5» 9

Третье место Луппова Анастасия МБОУ «СОШ № 7
«Эдельвейс»

8

Номинация «Спортсмен года» среди 9 - 1 1  классов

Первое место Сафьянова Дарья МБОУ «СОШ № 7
«Эдельвейс»

9

Второе место Хорук Антон МБОУ «СОШ № 23» 9

Третье место Косяченко Наталья МБОУ «СОШ № 23» 9

Лауреат Череповская Виктория МБОУ «СОШ № 12 имени
В.Н. Сметанкина»

11

Номинация «Спортсмен года» среди 8 классов

Первое место Магомедова Айша МБОУ «СОШ № 14» 8

Второе место Воронин Максим МБОУ «СОШ № 5» 8

Третье место Огай Артём МБОУ «СОШ № 23» 8

Номинация «Творческая личность» 9 - 1 1  класс

Первое место Паршкова Арина МБОУ «СОШ № 25 «Гелиос» 9

Второе место Пешкун Антонина МБОУ «СОШ № 4» 10

Третье место Жаткина Анастасия МБОУ «СОШ № 23» 9

4
Номинация «Творческая личность» среди 7 классов

Первое место Олимпова София Г имназия № 1 7

Второе место Владимирова
Виктория

МБОУ «СОШ № 7
«Эдельвейс»

7

Второе место Неверова Таисия МБОУ «СОШ № 7
«Эдельвейс»

7

Третье место Зудина Анастасия МБОУ «СОШ № 22» 7

Номинация «Доброволец года»

Первое место Жаворонкина Анна МБОУ «СОШ «Лидер-2» 10

Номинация «Лидер ученического самоуправления»

Первое место Сергеева Дарья МБОУ «СОШ № 11» 11

Номинация «Медиа-деятель»

Первое место Филиппова Кристина МБОУ «СОШ № 20» 10

Второе место Тимченко Станислав МБОУ СОШ № 19 «Выбор» 7